別紙様式第１

番        号

令和 年  月  日

内閣総理大臣 殿

都道府県知事

令和 年度地方における孤独・孤立対策推進事業交付金

交付申請書

 孤独・孤立対策推進交付金（地方における孤独・孤立対策推進事業）交付要綱（令
和６年４月３日内閣総理大臣決定）第４条の規定に基づき、下記のとおり申請する。

記

１ 交付金交付申請額      金      千円

２ 添付書類

 （１）令和 年度地方における孤独・孤立対策推進事業交付金所要額調（別紙１）

 （２）令和 年度地方における孤独・孤立対策推進事業交付金実施計画書（別紙２）

 （３）令和 年度地方における孤独・孤立対策推進事業交付金積算内訳書（別紙３）

（４）歳入歳出予算書（見込書）抄本